
Wyrzysk, dnia 02.03.2010 r.

OSZP – 7624/6/09

POSTANOWIENIE

Na podstawie  art.  98  ust.  1  ustawy z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeksu  postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.)

postanawiam:

zawiesić  postępowanie  z  wniosku Wielkopolskiego Zarządu Melioracji  i  Urządzeń Wodnych w 
Poznaniu,  o  wydanie  decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowaniach  zgody  na  realizację 
przedsięwzięcia, polegającego na podpiętrzeniu jeziora Falmierowskiego, wraz z odbudową rowu 
odpływowego zlokalizowanego na terenie działek o numerach ewidencyjnych:

● obręb Gromadno: 93/4, 93/5, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 200, 
158, 159, 160, 161/1, 162/1, 163, 165/4, 165/5, 165/3, 165/2, 165/1, 164, 489/9, 489/11, 
489/8, 489/7, 489/6, 489/5, 489/4, 489/2, 490, 491, 492, 493, 494,

● obręb Falmierowo: 1, 2/2, 2/3, 3, 4, 6/1, 6/2, 29, 28, 55/3, 55/2, 54/1, 54/2, 52, 51, 50, 49,
● obręb Kościerzyn Wielki: 410, 409,

UZASADNIENIE

Inwestor, zwrócił się do Burmistrza Wyrzyska w dniu 22 stycznia 2010 r (data wpływu 25 
styczeń  2010  r.)  z  wnioskiem  o  zawieszenie  postępowania  w  sprawie  wydania  decyzji  o 
środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizacje w/w przedsięwzięcia.

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w dniu 7 styczeń 2010 r. znak sprawy RDOŚ-
30-OO.I-66190-343/09/jl wezwał inwestora do uzupełnienia w terminie 14 dni od daty otrzymania 
pisma przedłożonego przez inwestora raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko.

Ze względu na postawiony wymóg wykonania szczegółowej inwentaryzacji przyrodniczej 
terenu inwestycji ze szczegółowym uwzględnieniem ptaków lęgowych oraz pozostałej  fauny, co 
możliwe jest tylko w okresie wiosennym (pora lęgowa ptaków) przypadającym od 15 marca do 30 
czerwca  spełnienie  powyższego  wymogu  jest  niemożliwe.  Dlatego  aby  zachować  ciągłość 
postępowania administracyjnego zawieszenie postępowania w w/w sprawie do czasu wykonania 
wymaganych przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu badań jest zasadne.

Zgodnie z art. 98 § 1 k.p.a. organ administracji może zawiesić postępowanie, jeżeli wystąpi 
o to strona,  na której  żądanie  postępowanie zostało wszczęte,  a  nie  sprzeciwiają się  temu inne 
strony oraz nie zagraża to interesowi społecznemu.

Jeżeli w okresie 3 lat od daty zawieszenia postępowania żadna ze stron nie zwróci się o 
podjęcie postępowania, żądanie wszczęcia postępowania (wniosek) uważa się za wycofane (art. 98 
§ 2 k.p.a). Podjęcie postępowania może nastąpić wyłącznie na wniosek strony, a nie z urzędu.
Biorąc powyższe pod uwagę orzeczono jak w sentencji.

POUCZENIE

Na  niniejsze  postanowienie  służy  stronom  zażalenie  do  Samorządowego  Kolegium 
Odwoławczego w Pile za moim pośrednictwem w terminie 7 dni od daty doręczenia pisma.



Otrzymują:
1. BSiPBW „Hydroprojekt” Poznań Sp. z o.o.

ul. Grunwaldzka 21, 60-783 Poznań
2. Wielkopolski Zarząd Melioracji i Urządzeń

Wodnych w Pile, Rejonowy Oddział w Pile
ul. Motylewska 7, 64-920 Piła

3. Strony postępowania
4. A/a.

Do wiadomości:
1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu.
2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Pile.


	POSTANOWIENIE

